dans la pièce 12 du DAO. Les montants desdites cautions valable pendant trente (30) jours au-delà de

, la date origihale de validité des offres, sont fixé ainsi qu’il suit :

Montant de la caution de soumission en Francs CFA
800 000 (huit cents mille

160 000 (cent soixante mille

9. Consultation du Dossier d'Appel dtOffres
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables dans les Services de la Commune de Martap dès publication
du présent Avis, notamment les Services Technique aux numéros 674 55 99 86/697 36 20 91 et Secrétariat

[...]

l’absence d’une caution de soumission timbrée au tarif en vigueur établie par une
banque de premier rang ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère chargé
des Finances et dont la liste figure dans la pièce n'’ 12 du DAO, d’un montant de : huit
cents mille (800 000 FCFA) pour le Lot 1 et cent soixante mille (160 000) F CFA pour le
Lot 2 conformément à l’arrêté en vigueur et valable pendant trente (30) jours au-delà de
la date limite de la validité des offres conformément au modèle en annexe. Cette caution

de soumission devra être revêtue de la mention manuscrite de l’établissement agréé